
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH BẮC KẠN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:      /QĐ-CTHADS Bắc Kạn, ngày     tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Nội quy khai thác, sử dụng tài liệu 

tại Lưu trữ Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Kạn 

 

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẮC KẠN 

 

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH 13 ngày 11 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự; 

Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 Nghị định sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 613/QĐ-TCTHADS ngày 07/8/2015 của Tổng cục 

trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự ban hành các Quy trình nghiệp vụ lưu trữ 

trong hệ thống tổ chức thi hành án dân sự; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Cục Thi hành án dân sự. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy khai thác, sử dụng tài 

liệu tại Lưu trữ  của Cục thi hành án dân sự tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn Cục, Chi cục 

trưởng Chi cục thi hành án dân sự huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

 Gửi bản điện tử; 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Tổng cục THADS (b/c); 

- Lãnh đạo Cục; 

- Trang TTĐT Cục; 

- Lưu: VT, VP. 

CỤC TRƯỞNG   

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Duyệt 
 


		2023-12-28T14:01:51+0700


		2023-12-28T14:14:52+0700


		2023-12-28T14:14:52+0700


		2023-12-28T14:14:52+0700




